
かみすポイントカード[特別カード]交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　
地 区 名　　　　　　　　　地区
　　　　　　　　　　　　　　区 長 名　　　　　　　　　　　

	番号
	氏名（世帯主）
	住所
	組及び班名
	追加理由

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


令和　　年　　月　　日　提出

加入





かみすポイントカード[特別カード]の交付を希望する場合、


この用紙にてご連絡ください。









